Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
  Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я  Ж Е Н И Е

«11» декабря  2017года                                                                            №160-р

О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 5 Федерального закона "О противодействии терроризму" Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности  объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» администрация Сетищенского сельского поселения:
1. Создать  межведомственную комиссию по обследованию и категорированию объектов (территорий) в сфере культуры в составе:
Председатель комиссии -  глава администрации   Сетищенского сельского поселения   - Мамонов Владимир Алексеевич;
Члены комиссии:
Представитель Алексеевского отделения УФСБ РФ по Белгородской области – Мельников Геннадий Геннадьевич;
Начальник ПЦО ОВО по Алексеевскому району и г. Алексеевке - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Белгородской области» - Бабуцких Владимир Викторович;
Начальник отделения надзорной деятельности  Красненского района - Попов Сергей Митрофанович.
Заместитель руководителя аппарата главы администрации района – Секретарь Совета безопасности – Головин Виталий Александрович.
Начальник ОМВД России по Красненскому району – Пашков Алексей Анатольевич.
Семенова Татьяна Ивановна – директор МКУК ЦКС

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Мамонова В.А.

Глава администрации
Сетищенского  сельского поселения                           В.Мамонов

image1.png

image2.jpeg

Ð Î Ñ Ñ È É Ñ Ê À ß     Ô Å Ä Å Ð À Ö È ß

Á Å Ë Ã Î Ð Î Ä Ñ Ê À ß   Î Á Ë À Ñ Ò Ü

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ «ÊÐÀÑÍÅÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕТИЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ð À Ñ Ï Î Ð ß  Æ Å Í È Å

«

11

»

äåêàáðÿ

2017ãîäà

¹

160

-

ð

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïóíêòîì 4

÷àñòè 2 ñòàòüè 5 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà "Î

ïðîòèâîäåéñòâèè òåððîðèçìó" Ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 11 ôåâðàëÿ 2017 ãîäà ¹ 176

«Îá óòâåðæäåíèè òðåáîâàíèé ê

àíòèòåððîðèñòè÷åñêîé

çàùèùåííîñòè  îáúåêòîâ (òåððèòîðèé) â ñôåðå

êóëüòóðû è ôîðìû ïàñïîðòà áåçîïàñíîñòè ýòèõ

îáúåêòîâ (òåððèòîðèé)»

àäìèíèñòðàöèÿ

Ñåòèùåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

:

1.

Ñîçäàòü  ìåæâåäîìñòâåííóþ êîìèññèþ ïî

îáñëåäîâàíèþ è

êàòåãîðèðîâàíèþ îáúåêòîâ (òåððèòîðèé) â ñôåðå êóëüòóðû â ñîñòàâå:

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

-

ã

ëàâà àäìèíèñòðàöèè

Ñåòèùåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

-

Ìàìîíîâ Âëàäèìèð Àëåêñååâè÷;

×ëåíû êîìèññèè:

Ïðåäñòàâèòåëü Àëåêñååâñêîãî îòäåëåíèÿ ÓÔÑÁ ÐÔ

ïî Áåëãîðîäñêîé

îáëàñòè

–

Ìåëüíèêîâ Ãåííàäèé Ãåííàäüåâè÷;

Íà÷àëüíèê ÏÖÎ ÎÂÎ ïî Àëåêñååâñêîìó ðàéîíó è ã. Àëåêñååâêå

-

ôèëèàëà

ÔÃÊÓ

«ÓÂÎ ÂÍÃ Ðîññèè ïî Áåëãîðîäñêîé îáëàñòè»

-

Áàáóöêèõ

Âëàäèìèð Âèêòîðîâè÷

;

Íà÷àëüíèê îòäåëåíèÿ íàäçîðíîé äåÿòåëüíîñòè  Êðàñíåíñêîãî ðàéîíà

-

Ïîïîâ Ñåðãåé Ìèòðîôàíîâè÷.

Çàìåñòèòåëü ðóêîâîäèòåëÿ àïïàðàòà ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà

–

Ñåêðåòàðü Ñîâåòà

áåçîïàñíîñòè

–

Ãîëîâèí Âèòàëèé Àëåêñàíäðîâè÷.

Íà÷àëüíèê ÎÌÂÄ Ðîññèè ïî Êðàñíåíñêîìó

ðàéîíó

–

Ïàøêîâ Àëåêñåé

Àíàòîëüåâè÷.

Ñåìåíîâ

à Òàòüÿíà Èâàíîâíà

–

äèðåêòîð ÌÊÓÊ ÖÊÑ

Î

ñîçäàíèè ìåæâåäîì

ñòâåííîé êîìèññèè ïî

îáñëåäîâàíèþ è êàòåãîðèðîâàíèþ îáúåêòîâ

(òåððèòîðèé) â ñôåðå êóëüòóðû»